
ustecký kraj 
Krajský úřad 

Číslo dodatku kraj: 21/SML1095/03/SoS/ZPZ 

Číslo jednací kraj: KUUK/042470/2024 

Číslo dodatku EKO-KOM, a.s.: GD 2021 201 00004/03 

Dodatek č. 3 k Dohodě o spolupráci 

č. 21/SML1095/SoS/ZPZ, ze dne 20. 5. 2021 

uzavřený dle ustanovení 8 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany: 

  

Ústecký kraj 

se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 
ve věcech technických: Ing. Veronika Dařílková, referentka odboru životního prostředí 

a zemědělství 

E-mail/telefon: darilkova.vekr-ustecky.cz / 475 657 165 

IČO: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 

(dále jen „Kraj“) 

a 

EKO-KOM, a.s. 

se sídlem: Na Pankráci 1685/17, 140 21 Praha 4 

jejímž jménem jednají: generální ředitel, na základě plné moci 

ve věcech technických: regionální manažer pro Ústecký kraj 

E-mail/telefon: 

IČO: 25134701 
DIČ: CZ25134701 
Bank. spojení: ING Bank N.V., číslo účtu:1000366402/3500 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4763 

(dále jen „Společnost“) 

uzavírají na základě souhlasného projevu svých svobodných vůlí, v souladu s čl. II. odst. 3 a 4 
a čl. Vl.odst.2 Dohody o spolupráci č. 21/SML1095/SoS/ZPZ, ze dne 20.5.2021, Dodatek č.3 

k Dohodě o spolupráci č. 21/SML1095/SoS/ZPZ, ze dne 20. 5. 2021 (dále jen „Dodatek č. 3“). 

I. 

Předmět dodatku 

1. Předmětem Dodatku č. 3 je vymezení spolupráce obou smluvních stran při řešení a plnění cílů 
projektu „Intenzifikace odděleného sběru a zajištění využití komunálních odpadů včetně jejich 
obalové složky na území Ústeckého kraje“ (dále jen „projekt“) pro rok 2024. 

2. Cíle a výstupy projektu, činnost obou smluvních stran a financování projektu v roce 2024 jsou 
podrobně specifikovány v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí Dodatku č. 3.



II. 

Financování 

Společnost bude z vlastního rozpočtu financovat projekt ve výši maximálně 3 095 000,- Kč bez 

DPH (slovy: tři miliony devadesát pět tisíc korun českých). 

Kraj bude financovat náklady spojené s projektem ve výši 4 170 000 Kč s DPH f[slovy: čtyři miliony 
sto sedmdesát tisíc korun českých) a dále Kraj poskytne finanční dary, na základě platných 
a účinných darovacích smluv, jednotlivým výhercům (obcím) v příslušných kategoriích soutěže 
„Skleněná popelnice“, a to následovně 4x35000,-Kč (1.místo); 4x 25 000,- Kč (2. místo); 
4x 15000,-Kč (3. místo); 4x 10000,- Kč (4. místo); 4x 10000,- Kč (5. místo) a 1x 10000,- Kč 
(skokan roku), tj. v celkové výši 390 000,- Kč [slovy: tři sta devadesát tisíc korun českých). 

II. 

Hodnocení za rok 2024 

Výsledky řešení dílčích cílů projektu smluvními stranami za rok 2024 budou vyhodnoceny 
dle stanovených cílů, uvedených v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 3, v souladu s čl. III. odst. 3 
Dohody o spolupráci č. 21/SML1095/SoS/ZPZ, ze dne 20. 5. 2021. 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

Ujednání Dohody o spolupráci č.21/SML1095/SoS/ZPZ, ze dne 20.05.2021, která nebyla 
Dodatkem č. 3 dotčena zůstávají v platnosti. 

Dodatek č.3 byl projednán na jednání Rady Ústeckého kraje dne 06.03.2024 a schválen 
usnesením č. 025/92R/2024. 

Dodatek č. 3 se vyhotovuje ve dvou paré s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení. 

Dodatek č. 3 lze měnit či doplňovat pouze po dohodě obou smluvních stran. 

Tento Dodatek č. 3 bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Společnost 
prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by 
jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených 
na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Kraj, který 
zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Společnosti do datové 
schránky ID kbbdužk. 

Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. 

V. 
Podpisy smluvních stran 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 3 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. 
Smluvní strany potvrzují autentičnost Dodatku č. 3 svým podpisem. 

V Ústí nad Labem, dne 28. 3. 2024 V Praze, dne 20. 3. 2024 

Ústecký kraj EKO-KOM, a.s. 
Ing. Jan Schiller, hejtman Ústeckého kraje generální ředitel 

Příloha: 
Příloha č. 1— Cíle projektu, činnost obou smluvních stran a financování projektu v roce 2024 

222


